INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: 2009ASIENTO DIARIO: 219045, DE FECHA 14/12/2009.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS  A FAVOR DE HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.   POR LA SUMA DE DIECISIETE MIL DOSCIENTOS
SETENTA Y OCHO BALBOAS CON OCHENTA  (B/. 17,278.80) POR UN PLAZO DE 120 MESES,     SEGÚN CONSTA
INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 90943
(F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO DIARIO: 2012ASIENTO DIARIO: 241757 DE FECHA 19/12/2012.   INSCRITO
EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: